
UCHWAŁA NR XI/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 53 879 809,63 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 40 151 266,63

- majątkowe 13 728 543,00

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 65 821 811,85 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 42 355 072,85

- majątkowe 23 466 739,00

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 2 143 717,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 11 942 002,22 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 713 631,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 11 228 371,22 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3)

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6787



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6787



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

20 087 371,00 0,00 110 505,70 20 197 876,70

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75624 Dywidendy 0,00 0,00 110 505,70 110 505,70
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 110 505,70 110 505,70
801 Oświata i wychowanie 466 641,74 0,00 4 000,00 470 641,74

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 29 638,97 0,00 4 000,00 33 638,97
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6787



środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

bieżące razem: 40 036 760,93 0,00 114 505,70 40 151 266,63
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 007 338,00 -436 263,00 0,00 1 571 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 007 338,00 -436 263,00 0,00 1 571 075,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 007 338,00 -436 263,00 0,00 1 571 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 007 338,00 -436 263,00 0,00 1 571 075,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 007 338,00 -436 263,00 0,00 1 571 075,00

majątkowe razem: 14 164 806,00 -436 263,00 0,00 13 728 543,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

8 003 738,00 -436 263,00 0,00 7 567 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6787



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 54 201 566,93 -436 263,00 114 505,70 53 879 809,63
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 003 738,00 -436 263,00 0,00 7 567 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6787



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 872,58 0,00 90 872,58

01095 Pozostała działalność 90 872,58 0,00 90 872,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

90 872,58 0,00 90 872,58

750 Administracja publiczna 49 206,00 0,00 49 206,00
75011 Urzędy wojewódzkie 49 206,00 0,00 49 206,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 206,00 0,00 49 206,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 261,00 0,00 67 261,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 400,00 0,00 3 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 400,00 0,00 3 400,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 772,00 0,00 15 772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 772,00 0,00 15 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6787



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 339,00 0,00 4 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 339,00 0,00 4 339,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 750,00 0,00 43 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 750,00 0,00 43 750,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00
75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 62 108,77 0,00 62 108,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

62 108,77 0,00 62 108,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 108,77 0,00 62 108,77

852 Pomoc społeczna 44 626,00 0,00 44 626,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 946,00 0,00 3 946,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 946,00 0,00 3 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6787



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 680,00 0,00 31 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 680,00 0,00 31 680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 000,00 0,00 9 000,00

855 Rodzina 7 424 077,00 0,00 7 424 077,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 904 793,00 0,00 4 904 793,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

4 904 793,00 0,00 4 904 793,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 154 408,00 0,00 2 154 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 154 408,00 0,00 2 154 408,00

85503 Karta Dużej Rodziny 496,00 0,00 496,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

496,00 0,00 496,00

85504 Wspieranie rodziny 351 850,00 0,00 351 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6787



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

351 850,00 0,00 351 850,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 530,00 0,00 12 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 530,00 0,00 12 530,00

Razem: 7 739 251,35 0,00 7 739 251,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6787



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 309 272,58 464 272,58 344 272,58 1 781,82 342 490,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 000,00 3 845 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 4 409 272,58 464 272,58 344 272,58 1 781,82 342 490,76 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 935 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 000,00 3 845 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 4 035 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 626 160,00 6 467 962,00 6 101 462,00 4 116 883,70 1 984 578,30 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 158 198,00 158 198,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 655,00 -3 655,00 -3 655,00 0,00 -3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 6 626 160,00 6 467 962,00 6 101 462,00 4 116 883,70 1 984 578,30 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 158 198,00 158 198,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 731 500,00 731 500,00 728 000,00 550 000,00 178 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 731 500,00 731 500,00 728 000,00 550 000,00 178 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6787



przed zmianą 579 554,00 431 356,00 273 356,00 14 532,70 258 823,30 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 148 198,00 148 198,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 655,00 -2 655,00 -2 655,00 0,00 -2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 579 554,00 431 356,00 273 356,00 14 532,70 258 823,30 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 148 198,00 148 198,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 307,90 96 307,90 96 307,90 0,00 96 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 97 307,90 97 307,90 97 307,90 0,00 97 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 213,00 35 213,00 35 213,00 0,00 35 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 36 868,00 36 868,00 36 868,00 0,00 36 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 475,00 105 475,00 105 475,00 0,00 105 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 0,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 103 820,00 103 820,00 103 820,00 0,00 103 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 889 511,27 14 775 110,27 14 250 010,27 11 111 577,00 3 138 433,27 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 114 401,00 5 114 401,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 600,00 -37 600,00 -37 600,00 0,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 400,00 61 400,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 19 913 311,27 14 798 910,27 14 255 110,27 11 111 577,00 3 143 533,27 1 500,00 542 300,00 0,00 0,00 0,00 5 114 401,00 5 114 401,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 608 389,50 8 653 988,50 8 314 988,50 6 917 800,00 1 397 188,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 954 401,00 3 954 401,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 112 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 12 716 089,50 8 691 688,50 8 352 688,50 6 917 800,00 1 434 888,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 4 024 401,00 4 024 401,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 173 250,00 173 250,00 173 250,00 0,00 173 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 168 250,00 168 250,00 168 250,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 316 200,00 316 200,00 316 200,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 343 100,00 343 100,00 343 100,00 0,00 343 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 372 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 301,00 3 372 301,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 442 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442 301,00 3 442 301,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 041 569,00 971 569,00 939 569,00 710 500,00 229 069,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 600,00 -32 600,00 -32 600,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 938 969,00 938 969,00 906 969,00 710 500,00 196 469,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6787



przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla 
uczniów

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 287 800,00 275 800,00 159 900,00 67 500,00 92 400,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 283 300,00 271 300,00 155 400,00 59 400,00 96 000,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 800,00 175 800,00 152 400,00 67 500,00 84 900,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 171 300,00 171 300,00 147 900,00 59 400,00 88 500,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 67 100,00 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 975,75 19 975,75 19 975,75 0,00 19 975,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 23 575,75 23 575,75 23 575,75 0,00 23 575,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 702 511,85 42 335 772,85 31 027 740,37 16 543 767,32 14 483 973,05 2 930 832,00 8 332 200,48 0,00 0,00 45 000,00 23 366 739,00 23 366 739,00 9 943 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 355,00 -49 355,00 -49 355,00 -8 100,00 -41 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238 655,00 68 655,00 49 955,00 0,00 49 955,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 65 821 811,85 42 355 072,85 31 028 340,37 16 535 667,32 14 492 673,05 2 930 832,00 8 350 900,48 0,00 0,00 45 000,00 23 466 739,00 23 466 739,00 9 943 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6787



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 872,58 0,00 90 872,58

01095 Pozostała działalność 90 872,58 0,00 90 872,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490,50 0,00 1 490,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,80 0,00 254,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 36,52 0,00 36,52

4430 Różne opłaty i składki 89 090,76 0,00 89 090,76
750 Administracja publiczna 49 206,00 0,00 49 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 206,00 0,00 49 206,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 451,50 0,00 39 451,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 225,50 0,00 8 225,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 174,00 0,00 1 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 0,00 355,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 261,00 0,00 67 261,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 400,00 0,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 830,00 0,00 2 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 772,00 0,00 15 772,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 361,68 0,00 1 361,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 186,52 0,00 186,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6787



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 563,00 0,00 11 563,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,80 0,00 1 960,80
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 339,00 0,00 4 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 075,00 0,00 1 075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00 0,00 379,00
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 0,00 220,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 750,00 0,00 43 750,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 350,00 0,00 27 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151,00 0,00 1 151,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 165,00 0,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 527,00 0,00 10 527,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 557,00 0,00 3 557,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 0,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00
75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 62 108,77 0,00 62 108,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

62 108,77 0,00 62 108,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,92 0,00 614,92

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6787



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 493,85 0,00 61 493,85
852 Pomoc społeczna 44 626,00 0,00 44 626,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 946,00 0,00 3 946,00
3110 Świadczenia społeczne 3 867,08 0,00 3 867,08
4300 Zakup usług pozostałych 78,92 0,00 78,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 680,00 0,00 31 680,00
3110 Świadczenia społeczne 31 200,00 0,00 31 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 480,00 0,00 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 9 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

855 Rodzina 7 424 077,00 0,00 7 424 077,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 904 793,00 0,00 4 904 793,00

3110 Świadczenia społeczne 4 839 177,40 0,00 4 839 177,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 615,60 0,00 62 615,60
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 154 408,00 0,00 2 154 408,00

3110 Świadczenia społeczne 1 968 072,00 0,00 1 968 072,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 035,00 0,00 46 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 253,00 0,00 130 253,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 048,00 0,00 3 048,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 496,00 0,00 496,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 0,00 496,00

85504 Wspieranie rodziny 351 850,00 0,00 351 850,00
3110 Świadczenia społeczne 340 500,00 0,00 340 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 587,52 0,00 7 587,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306,57 0,00 1 306,57

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 185,91 0,00 185,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,00 0,00 1 671,00
4300 Zakup usług pozostałych 599,00 0,00 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6787



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 530,00 0,00 12 530,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 530,00 0,00 12 530,00
Razem: 7 739 251,35 0,00 7 739 251,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6787



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 069 515,00 - 355 884,00 713 631,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 608 030,46 796 941,30 11 404 971,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6787



Tabela Nr 3b do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 0,00 176 600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6787



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 795 000,00 100 000,00 3 895 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 795 000,00 100 000,00 3 895 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 000,00 100 000,00 1 251 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap II - budowa 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice 
i Trachy wraz z oczyszczalnią ścieków w Trachach

100 000,00 100 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 114 401,00 0,00 5 114 401,00
80101 Szkoły podstawowe 3 954 401,00 70 000,00 4 024 401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 372 301,00 70 000,00 3 442 301,00
Budowa klimatyzacji w budynku SP Sośnicowice przy 
ul. Gimnazjalnej 6 255 431,00 70 000,00 325 431,00

80110 Gimnazja 70 000,00 - 70 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Budowa klimatyzacji w budynku SP Sośnicowice przy 
ul. Gimnazjalnej 6 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Razem 22 217 239,00 100 000,00 22 317 239,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/99/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 25 września 2019 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2019

Jednostka ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 45 016,61
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 016,61

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 016,61
Stan środków obrotowych na koniec roku 229 016,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 016,61
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 229 016,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

Przychody 6 952 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 464 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 464 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 164 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 438 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 438 000,00
Koszty 6 768 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 268 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 268 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6787


		2019-10-09T09:46:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




